

Gmina Wojkowice
Ul. Jana III Sobieskiego 290a
42-580 Wojkowice

WPM.271.34.2022

Wojkowice, 23 czerwca 2022r.

Do Wykonawców uczestniczących w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „**Termomodernizacja budynku Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wojkowicach – etap II**”.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Wojkowice – na podstawie art. 284 ust. 2, art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm., dalej: pzp) przekazuję treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ), które wpłynęły do Zamawiającego w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 pzp na zadanie pn.: „Termomodernizacja budynku Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wojkowicach – etap II” wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Przedmiar – remontowo-budowlano-instalacyjna

Poz. 32 – Czy należy zamontować nowe rynny czy z odzysku?

Odpowiedź.

Należy zamontować nowe rynny.

Pytanie 2

Przedmiar – budowlana-remontowa

Poz. 6, poz. 7, poz. 8 (rozbiórki konstrukcji betonowych w ilości 14,80m³ + 16m³ + 13,80m³) a wywozu gruzu poz. 11 w ilości 17,38m³. Roszę o wyjaśnienie i ewentualną korektę.

Odpowiedź.

Elementy do rozbiórki: Schody-Apteka, Schody-Laboratorium, Schody do 1, Pochylenia – 1 = właściwa ilość

Poz. 14 – (zdjęcie ziemi urodzajnej) Proszę o wyjaśnienie czy należy ująć krotność=9

Odpowiedź.

Nie. Krotność=1

Poz. 18 – (odbicie tynków) Proszę o wyjaśnienie czy należy ująć krotność=9

Odpowiedź.

Tak

Poz. 19 – (uzupełnienie tynków) Proszę o wyjaśnienie czy należy ująć krotność=9

Odpowiedź.

Tak

Poz. 23 – Proszę podać jaka grubość styropianu i jaki rodzaj (lambda)

Odpowiedź.

Zgodnie z projektem.

Poz. 29 – (rurociągi drenarskie śr. 10cm obsypanie żwirem) Proszę o wyjaśnienie czy należy ująć krotność=9

Odpowiedź.

Tak

Poz. 32 – (ułożenie goewłókniny) Proszę o wyjaśnienie czy należy ująć krotność=9

Odpowiedź.

Tak

Poz. 46 – proszę podać jaka grubość styropianu i jaki rodzaj (lambda)

Odpowiedź.

Zgodnie z projektem.

Poz. 62 Proszę podać grubość sytropapy oraz czy jednostronnie czy dwustronnie laminowany

Odpowiedź.

Zgodnie z projektem.

Poz. 63, 64 – Proszę podać jakie papy czy termozgrzewalne podkładowe i nawierzchniowe

Odpowiedź.

Zgodnie z projektem.

Poz. 81, 82, 83, 84 – Proszę podać jaka grubość wełny mineralnej na izolację kanałów wentylacyjnych

Odpowiedź.

Zgodnie z projektem.

Poz. 85 – Proszę udostępnić rysunek ramy stalowej pod wentylator

Odpowiedź.

Ta pozycja dotyczy rekuperacji – indywidualne rozwiązanie wykonawcy zgodnie z dobozem urządzenia.

Poz. 87 – Proszę podać parametry, rodzaj wentylatora

Odpowiedź.

Ta pozycja dotyczy rekuperacji (wentylacja mechaniczna) – zgodnie z projektem ilość wymiany powietrza norma dla ZOZ

Poz. 89 – (wykonanie kompletnej instalacji eklektycznej dla zasilania wentylatora i innych elementów sterowania wentylacji) Proszę podać więcej danych – rysunki, przedmiary, rodzaj materiału

Odpowiedź.

Zależy od urządzenia zgodnie z DTR i wpięcia do istniejącej rozdzielni.

Poz. 46 – Pozycja dotyczy docieplenia ścian w ilości 159,22m² a rusztowań jest tylko 39,47m² w poz. 115. Proszę o wyjaśnienie czy nie jest za mało rusztowań i ewentualną korektę.

Odpowiedź.

Pozycja zawiera rusztowania dla wysokości zgodnie z projektem. Ilość docieplenia należy przyjąć zgodnie z projektem, rusztowania dobiera wykonawca (roboty towarzyszące).

W załączeniu do wyjaśnień dodatkowy przedmiar w zakresie wentylacji, wykonanej w 2019r. w ramach I etapu termomodernizacji budynku Zakładu Opieki Zdrowotnej.

Podpisano elektronicznie
BURMISTRZ
Tomasz Szczerba